50 ijr.
Cu dusulă In c a să : Pe unü unó
12 fl., pe 0 luni 6 ti., pe trei lan
3 fl. Unu esem plard 6 or. v. a.
80u 15 bani. A tátü abonam en
te le cfttü şi inserţiunilo «uni -

a ae p lăti înainte.

Braşovt, Sâmbâtă-Dumineca, 2 (14) Ianuarie 1894.

nóstre numai şi numai pen-
fca, ce cu toţii în unire, uméru
~u avemn s’o purtăm ü în cou-
ii‘foptiiţilu» & şi a, ariiapi iritorG
i felulu.
i bucuria vedemu, ca din tóté
resună acjí numai unu sin-